

マネージドゲートサービス利用規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p><b>第2条(サービスの内容)</b>                      本サービスの内容は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 本サービスの申込書により指定されるレンタル機器(以下「対象機器」といいます)の貸与</p> <p>(2) サポートセンターでの対象機器の障害に関する電話受付、及び障害の切り分け(サポート受付時間は、24時間365日とします。)</p> <p>(3) 対象機器の稼働状況の監視</p> <p>(4) 対象機器の交換を目的とした技術員の派遣。</p> <p>(5) 当社が必要と認めるソフトウェアの修正プログラム及びバージョンアップの実施</p> <p style="text-align: center;">(新規)</p> <p><b>第3条(契約の申込)</b></p> <p>1. 本サービスに係る契約(以下「本契約」といいます)を申し込む者は、当社所定の申込書を当社に提出するものとします。</p> <p>2. (略)</p> <p><b>第8条(料金の請求時期および支払期日)</b></p> <p>1. 当社は、契約者に対し、本サービスの利用の対価として、別表に定める初期費用、月額費用(月額費用が発生する追加の料金を含みます)及びその他の費用(一作業あたり費用が発生する追加の料金を含みます)並びに消費税相当額(以下まとめて「料金等」といいます)を、本サービスを提供した月の翌月に請求するものとし、契約者は、当社が指定する方法により、料金等を支払うものとします。</p> <p>2. 当社が本サービスを開始するのに必要な設定を完了し、契約者が検収を</p>	<p><b>第2条(サービスの内容)</b></p> <p>1. <u>本サービスの内容は、次の各号のとおりとします。</u></p> <p>(1) <u>当社所定の</u>本サービスの申込書(以下「本申込書」といいます)により指定されるレンタル機器(以下「対象機器」といいます)の貸与</p> <p>(2) サポートセンターでの対象機器の障害に関する電話受付、及び障害の切り分け(サポート受付時間は、24時間365日とします。)</p> <p>(3) 対象機器の稼働状況の監視</p> <p>(4) 対象機器の交換を目的とした技術員の派遣。</p> <p>(5) 当社が必要と認めるソフトウェアの修正プログラム及びバージョンアップの実施</p> <p>2. <u>前項各号以外のサービスは本サービスの対象外とします。契約者は対象機器の設定変更等、本サービス対象外のサービスを希望する場合、別途見積りにより都度サービスにかかる費用を当社に支払うものとします。</u></p> <p><b>第3条(契約の申込)</b></p> <p>1. 本サービスに係る契約(以下「本契約」といいます)を申し込む者は、<u>本</u>申込書を当社に提出するものとします。</p> <p>2. (略)</p> <p><b>第8条(利用料金の請求時期および支払期日)</b></p> <p>1. 当社は、契約者に対し、本サービスの利用の対価として、<u>本申込書に定める本サービスの利用料金(以下「本利用料金」といいます)</u>を、本サービスを提供した月の翌月に請求するものとし、契約者は、<u>本申込書に定める期日までに</u>、当社が指定する方法により、<u>本利用料金</u>を支払うものとします。</p> <p>2. 当社が本サービスを開始するのに必要な設定を完了し、契約者が検収を</p>

変更前	変更後
<p>完了した日をもって課金開始日とします。</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>第9条(契約期間)</p> <p>1. 本契約の契約期間は、課金開始日を起算日とし、起算日から申込書の表面記載の契約年数を経過した日を契約の満了日とします。(初日不算入)</p> <p>(以下略)</p> <p style="text-align: right;">2013年11月22日制定 2015年1月16日改定 2015年8月18日改定 2017年2月20日改定 2017年9月8日改定</p>	<p>完了した日をもって<u>本利用料金</u>の課金開始日とします。</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>第9条(契約期間)</p> <p>1. 本契約の契約期間は、課金開始日を起算日とし、起算日から<u>本</u>申込書の表面記載の契約年数を経過した日を契約の満了日とします。(初日不算入)</p> <p>(以下略)</p> <p style="text-align: right;">2013年11月22日制定 2015年1月16日改定 2015年8月18日改定 2017年2月20日改定 2017年9月8日改定 <u>2019年1月18日 最終改定</u></p>

変更前

変更後

別表 マネージドネットワークサービスの料金

1. 初期費用・月額費用

■YAMAHA RTXシリーズ

	RTX1210	RTX3500
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥12,500	¥28,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥8,900	¥21,000
初期費用 [一時金 税別]	¥70,000	¥100,000
*離島の場合は別途費用		

■Fortinet Fortigateシリーズ

	Fortigate60D	Fortigate100D	Fortigate200D
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥15,500	¥35,000	¥57,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥12,000	¥28,000	¥48,000
初期費用 [一時金 税別]	¥100,000	¥150,000	¥200,000
*離島の場合は別途費用			
	Fortigate60Dバンドル版	Fortigate100Dバンドル版	Fortigate200Dバンドル版
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥23,000	¥45,000	¥74,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥19,000	¥38,000	¥65,000
初期費用 [一時金 税別]	¥150,000	¥200,000	¥250,000
*離島の場合は別途費用			

■Clavisterシリーズ

	ClavisterW20	ClavisterW30	
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥34,000	¥55,000	
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥27,000	¥45,000	
初期費用 [一時金 税別]	¥150,000	¥200,000	
*離島の場合は別途費用			
	ClavisterE80バンドル版	ClavisterW20バンドル版	ClavisterW30バンドル版
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥22,000	¥44,000	¥72,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥18,000	¥36,000	¥60,000
初期費用 [一時金 税別]	¥150,000	¥200,000	¥250,000
*離島の場合は別途費用			

■コロドススタンバイオプション

	RTX1210	RTX3500	
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥7,500	¥18,000	
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥5,500	¥13,000	
	Fortigate60D	Fortigate100D	Fortigate200D
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥10,000	¥22,000	¥39,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥8,000	¥18,000	¥35,000
	Fortigate60Dバンドル版	Fortigate100Dバンドル版	Fortigate200Dバンドル版
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥14,500	¥29,000	¥54,000
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥12,500	¥25,000	¥48,000
	ClavisterW20	ClavisterW30	
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥25,500	¥40,000	
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥20,000	¥33,000	
	ClavisterE80バンドル版	ClavisterW20バンドル版	ClavisterW30バンドル版
2年契約(24ヶ月) [月額税別]	¥14,000	¥32,000	¥56,500
3年契約(36ヶ月) [月額税別]	¥11,500	¥26,000	¥47,000

2. サポート関連

保守サービス	レンタル機器の不具合については、オンサイト対応にてレンタル物件の機器交換をいたします。 受付時間: 終日(土日祝日含む) 15:00以降、及び土日祝日を含む当社が定める休業日の受付は翌営業日以降のオンサイト対応となります。 *離島は別途ご相談となります。
サポートセンター	レンタル機器の故障切り分け及び不具合についてのサポートをいたします。受付時間: 終日(土日祝日含む)
	ASA5505-SSL10-K9   ASA5505-SSL25-K9   ASA5510-SSL80-K9   ASA5510-SSL100-K9   ASA5510-SSL250-K9
	¥50,000   ¥50,000   ¥70,000   ¥70,000   ¥70,000

(削除)

変更前

変更後

3. 搬入費の約定変更に関する料会

■上記1) 約定変更

1) 約定変更料 (トナリ) 税込	金額
	¥0,000

■上記2) 約定変更

1) 約定変更料 (トナリ) 税込	ETX1200	ETX1210	ETX1500	ETX2500
	¥25,000	¥25,000	---	¥50,000
	SSC25	SSC140	SSC250	---
	¥25,000	¥20,000	¥70,000	---
	FortiGate60D / トナリ	FortiGate100D / トナリ	FortiGate200D / トナリ	---
	¥25,000	¥20,000	¥70,000	---
	Clearnet950	Clearnet950 / トナリ	Clearnet950 / トナリ	---
	¥25,000	---	¥70,000	---
	ASAS20-SSL10-49	ASAS20-SSL25-49	ASAS10-SSL50-49	ASAS10-SSL100-49
	¥20,000	¥20,000	¥70,000	¥70,000

■運送・決済費用

1人1日 当たり料	内陸	¥60,000
	近海	¥100,000
	その他	別途お見積り

- ※ この表項にない運送費は、北海道、九州、四国もしくは九州のみであれば、運送又は海陸トナリで取扱されていない日本国内の島嶼(とうしう)をいいます。
- ※ 天候や交通事情等により運送の取扱いにできない場合があります。
- ※ 運送・決済費用は、約定料会により行先別々の取扱い、再変更、追加の取扱いが必要になった場合、別途費用をご負担いただきます。
- ※ 弊社が運送距離であるとは判断した地域については、サボートを取扱できない場合がございます。

(削除)

以上